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4. februar 2021 Hjælp borgere på +93 år med at blive vaccineret

Alle borgere på 93 år og derover i Frederikssund Kommune, modtager nu vaccinationsbrev fra 

Statens Seruminstitut i deres e-boks eller med A-post. Hjælp derfor gerne disse borgere med at 

bestille tid til vaccination, der foregår mandag den 8. og tirsdag den 9. februar.

Tre vacciner i en foliebakke. Foto: Frederikssund Kommune.

3. februar 2021 Første unge fra Campus i ungdomsboliger

I oktober besluttede Økonomiudvalget, at Campus Frederikssund skulle have mulighed for at 

indstille unge til ungdomsboligerne på Birkevænget i Frederikssund. Nu er de første to lejligheder 

ved at blive lejet ud til unge fra Campus, og samtidig har ungdomsboligerne skiftet navn til 

Birkekollegiet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/hjaelp-borgere-paa-93-aar-med-at-blive-vaccineret
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/foerste-unge-fra-campus-i-ungdomsboliger


Ungdomsboligerne på Birkevænget. Foto: Frederikssund Kommune.

3. februar 2021 Cykelsti til Kulhuse er på vej

I foråret begynder arbejdet med anlæggelsen af cykelstien til Kulhuse. I første omgang er det de 

arkæologiske undersøgelser, der bliver sat i gang. Cykelstien ventes færdig i midten af 2022.

Kortudsnit, der viser en del af Kulhusecykelstien. Grafik: Frederikssund Kommune.

2. februar 2021 Nu har alle elever iPad eller PC

I 2019 besluttede Byrådet, at alle elever i 1. – 9. klasse i folkeskolen i Frederikssund Kommune 

skulle have en digital enhed til skolearbejdet. Med udleveringen af PC’er til de største klasser er 

beslutningen nu gennemført.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/cykelsti-til-kulhuse-er-paa-vej
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/nu-har-alle-elever-ipad-eller-pc


Borgmester John Schmidt Andersen viser en af de computere, der er delt ud til eleverne. Foto: 

Frederikssund Kommune.

1. februar 2021 Nyt bykontor på vej i Vinge

Pavillonen på Deltavej i Vinge er nu fjernet og et nyt bykontor tæt ved stationen er på vej. Det 

besluttede Byrådet på sit møde onsdag den 27. januar.

Et skilt ved Vinge Station viser, hvor det kommende bykontor skal ligge. Foto: Frederikssund 

Kommune.

1. februar 2021 Med MakerVærket skaber vi fremtiden sammen

Læs borgmester John Schmidt Andersens synspunkt, som blev bragt i Frederiksborg Amts Avis 

den 29. januar 2021.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/nyt-bykontor-paa-vej-i-vinge
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/med-makervaerket-skaber-vi-fremtiden-sammen


Borgmester John Schmidt Andersen. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

1. februar 2021 Smitteniveau er lavt i Frederikssund Kommune

Smitten er fortsat faldende i Frederikssund Kommune og er nu nede på 36 smittede borgere. 

Samtidig er anden vaccination givet til borgere på omsorgscentre.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/lavt-smitteniveau-i-frederikssund-kommune


Mange vaccinationer ligger klar i en sølvbakke. Foto: Frederikssund Kommune.

29. januar 2021 Undersøgelse af drikkevandet

Novafos har lavet en screening af drikkevandet i blandt andet Frederikssund Kommune. På tre 

vandværker er der fundet spor af stoffet TFA. Styrelsen for patientsikkerhed vurderer, at 

koncentrationerne er så små, at der ikke er nogen sundhedsrisiko.

29. januar 2021 Godt nyt for færdiggørelse af motorvej

Borgmestrene i Frederikssund, Egedal og Ballerup glæder sig over den nye VVM-undersøgelse 

for færdiggørelse af Frederikssundmotorvejen, som Vejdirektoratet netop har offentliggjort. 

Motorvejen er billigere at anlægge end ventet og giver stor samfundsøkonomisk forrentning.

Slutningen af Frederikssundmotorvejen. Foto fra videoen #halveløsninger

28. januar 2021 Erfaren chef bliver ny direktør for Opvækst, 

Uddannelse og Kultur i Frederikssund Kommune

Det bliver den erfarne chef, Julie Becher, der den 1. marts bliver direktør for Opvækst, 

Uddannelse og Kultur i Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/januar/undersoegelse-af-drikkevandet
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/januar/godt-nyt-for-faerdiggoerelse-af-motorvej
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/januar/erfaren-chef-bliver-ny-direktoer-for-opvaekst-uddannelse-og-kultur-i-frederikssund-kommune
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/januar/erfaren-chef-bliver-ny-direktoer-for-opvaekst-uddannelse-og-kultur-i-frederikssund-kommune


Julie Becher. Privatfoto.


